
     Česká jezdecká federace  
                                                                 Drezurní komise 

ČJF - Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov  

     Ing. Renata Habásková - předsedkyně drezurní komise   
                                                                 mobil:   602 324 062  
                                                                       e-mail:  komise.drezura@cjf.cz 

 

 
                                                                       Oblastní výbory ČJF 
 
 
Žádost DK o spolupráci a přípravě  
NP ČJF pony, dětí a juniorů v drezuře 2019  
NP ČJF ml.jezdců a seniorů v drezuře 2019 
 
     Drezurní komise žádá o součinnost oblastních výborů při vybírání kvalifikačních kol Národního 
poháru pony, dětí a juniorů - NPDM (Finále se uskuteční v Hradištku 9.-11.8.2019) a kvalifikačních kol 
Národního poháru mladých jezdců a seniorů NPD (Finále se uskuteční v Kralovicích 20.-22.9.2019) 
a doporučení pořadatelů drezurní komisi nejpozději do 31. října 2018 na výše uvedený email, 
abychom mohli zpracovat projekt, který bude předložen VV. 
 
Požadavky na pořadatele: 
NPDM - vypsání soutěží Z – S   termín duben – červenec 
NPD     -  vypsání soutěží S – TT  termín duben - srpen  
Počet kvalifikačních soutěží na závodech – maximálně dvě soutěže při dvoudenních závodech 
Počet kvalifikačních kol je předpokládán v každém NP v drezuře na 10 závodů. 
 
Děkuji za spolupráci 
 
 
V Praze dne 12.10.2018 

Ing Renata Habásková 
předsedkyně DK 
 
 
 

mailto:komiswe.drezura@cjf.cz

